FULL D'INSCRIPCIO

DARKCROSS CX LES FRANQUESES

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Data de celebracid 19/12/20
Dor Cognom, Nom
1 POBLET DOT , Albert
2 ARIZA GARCIA , Xavier
3 MOYA CLAPERA , Gerard
4 CARNICER ROIG , Francesc xavier
5 PONS VILA , David
6 ROMERO BARCELO , Marc
7 ESTEBAN AGUERO , Ismael
8 VILA VILA , Joan
9 AMADOR , Andrey
10 GALISTEO CABANILLAS , Sergio
11 COFINE GARCIA , Cristian
12 CAMPOS HULL , Daniel
13 RUIZ ROLDAN , Alex
14 DOMENECH FERNANDEZ , Oriol
15 BADRENAS PEREZ , Oriol
16 HERNANDEZ MARTINEZ , Alex
17 TOUS RODRIGUEZ , Adria
18 DE MIGUEL ALQUEZAR , Mario
19 GARCIA VILA , Francesc
20 CAILLOL , Pierre
21 CANO MARTINEZ , Guillem
22 GIL MIGUELIZ , Odei
23 MONTON GARCIA , Antonio
24 JORNET SABATE , Xavier
25 RAURELL VILARO , Guillem
26 ESTEBAN LOPEZ , Fernando
27 OLIVAS PARRAGA , Serio
75 COSTA GRAELL , Pau
76 VILLAR VINADE , Albert
77 BRUSTENGA MASAGUE , Marc
78 GARRIGA SANCHEZ , Pere
79 MIQUEL DELGADO , Pau
80 ALADESA VARGAS , Marc
81 GONZALEZ GUTIERREZ , Jose maria
82 GILLES , Cyprien
83 FOLGUERA DIAZ , Kilian
84 LAVIGNAC , Matthieu
85 DOMINGUEZ VILCHEZ , David
86 ALMENSA , Clement
87 DELMAS , Theo
88 PARRA GONZALEZ , Ruben
101 PAGANOTTI , Mattia
102 RODELLAS PLA , Eduard
103 QUILES ALAMINOS , David
104 JIMENEZ SANCHEZ , Francisco
105 BELLERA VILA , Eduard
106 PAGES LAVANDERO , Armand
107 MARTIN CUARTERO , Eduard
108 MONTORO GONZALEZ , Francisco
109 GARCIA BUENO , Javier
110 PUIG SAEZ , Joan
111 GALBANY CUNILL , Marc
112 PUJABET SOLANICH , Sergi
113 VINIEGRA DONAIRE , Isaac
114 BAU COSTA , Enric

UCI-ID Pais
10009869227 ESP
10014908072 ESP
10089606863 ESP
10039578206 ESP
10004062866 ESP
10011026961 ESP
10042078782 ESP
10040736748 ESP
10003473994 CRC
10041218617 ESP
10006809279 ESP
10093928518 ESP
10040763525 ESP
10007545772 ESP
10015649720 ESP
10097357365 ESP
10004244742 ESP
10108610981 ESP
10011534694 ESP
10106494765 FRA
10040734324 ESP
10007727749 ESP
10050616095 ESP
10011515092 ESP
10088511975 ESP
10038903145 ESP
41553150 ESP
10041019159 ESP
10043133456 ESP
10015769453 ESP
10076588756 ESP
10023573913 ESP
10049050355 ESP
10042103640 ESP
10023514295 FRA
10022243700 AND
10070204843 FRA
10035545127 ESP
10068080139 FRA
10068081957 FRA
10075294212 ESP
10023557644 ITA
10015646383 ESP
10043032113 ESP

10039514043
10043183572 ESP
10040510113 ESP
10101487848 ESP
10039449779 ESP
10088959488 ESP
10108470939 ESP
10013731140 ESP
10011515702 ESP
10106624303 ESP
10040726139 ESP

JUFRE VIC-ETB
LA TORRETA BIKE

RAVET BIKE

MASSI CLUB CICLISTA

3HM CLUB ESPORTIU

BGTEAM HTI

LOGOS ENERGIA

CICLES VIC CLUB CICLISTA
TEAM INEOS

ADDICT BIKES RACING TEAM
HORS CATEGORIE GIRONA
VELODROM STUDIO CLUB CICL
VALVERDE TEAM-TERRAFECUND
CORVI TEAM

SALA SPORT BIKE

CORVI TEAM

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
RENAULT AUTO CUATRO

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
ROUE D OR BRIGNOLES
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
DONOSTI GAIN S.C.D.
RENAULT AUTO CUATRO
CATALUNYA SUD CLUB CICLIS
CICLES VIC CLUB CICLISTA
VITO

ROSES. CLUB CICLISTA
MOLABIKES CLUB CICLISME
MIG-MON SURIA. UNIO CICLI
VELO CLUB LA POMME MARSEI
BH CONCEPT BARCELONA - BI
LIZARTE

RESTAURANT RODAVI

DUGAN TEAM C.D.E.

TEAM CX34 - GIAN NOTRE DA
BSIXBIKES-JORMAT

TEAM CROSS CASTELSARRASIN
GLOBALIA-SALAMANCA ECS
TEAM CROSS CASTELSARRASIN
TEAM CROSS CASTELSARRASIN
BICISPRINT. ESPORT CICLIS
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
TEAM CORVI

CORVI TEAM

ESP 3HM CLUB ESPORTIU
ONVELO MATARO CLUB CICLIS
CORVI TEAM

CALDERI. ESPORT CICLISTA
ONVELO MATARO CLUB CICLIS
MAXI BIKE. CLUB CICLISTA
A RITME DE PEDAL ASSOCIAC
TORELLO. CLUB CICLISTA
FES BICI 3.0-TUGA

SANTVI CLUB CICLISTA
CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
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115
116
117
119
120
176
177
178
179
180
181
182
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
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212
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220
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222
223
224
225
226
227
228
229
230
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
264
265
266
267
268
269
270
271

SABIOTE SOLER

BARRANCO PONS

POME ARNAU ,

CLEIREN ,

GAY MORENO ,
CAMPOS SALAS
ROGNANT

SOLA BERGA ,

Josep
MONTERO MENJIBAR
GONZALEZ ARREGUI
Veerle
MUNTADAS VILASIS
MEDINA ESPIGARES

4

I4

Oscar
Marc

Car
, Joa
, Man

, Jor

les
n
el

dina

, Carmen

Sara
Francisca

4

Nil

4

Viviane
SORIANO CEPEDA

Lilia

VILADELBOSCH HINOJO ,

CASTELLON RIBALTA ,

PUIG ARIMON

PAGES LAVANDERO

COMA MACIA ,

FRANQUESA PRATS

I4

Bernat

, Roge

Lluc

CADENA SUBIRANA

FONT MARTINEZ
VILLAR VINADE

POU ASENCIO
ADMETLLA OMS

LLAVINA CRESPI
PAGES LAVANDERO
PUJOL CASELLAS

’

’

’

I4

, Adri
, Joan
Oriol
Jaume

Oriol
Marc

’

’

Joel
, Gera
Pau

TALLEDO KUTZNETSOV , D

HAUSMANN MASIP
JUSTE JIMENEZ

’

’

Danie
Nicola

SANAHUJA BARRIENDOS ,

VILLACAMPA BETRAN ,
PERELLO GRACIA

URIOL BUESA

DEOSDAT OMEDES
MUNTANYA PLANA

BOMMENEL ,

BERNAL GONZALEZ
ARIAS HERRERO

’

’

Ad
David

Ramiro

’

’

Tomas
Alber

Nathan

I4

UTRILLA OSIPOVA

ZAERA GISBERT

BATALLER ,

CLAPES PRATDESABA ,

14

, Iker
Gerard
, Dani
Javier

n

Pau

Jan

r

a

rd

anil

1

s
Daniel
rian

t

el

Jean baptiste

Ma

GODAYOL CRIVILLERS , J
MARTINEZ MOLINA

POU AREGALL
CARO MANOSA

GONZALEZ LOPEZ

CUBI PUJOL ,
SANZ DE MESA

’

14

, Sant

Bernat
Jaume

’

Oscar

Xevi
Albert

’

MISSER VILASECA
BRAGULAT VILA

SEGU POMBO ,
ORTEGA MARTI

PARRAGA VITALI
GARRIDO FORCADELL ,

14

, Toma
David

Santiago
Marc

FRANCAS BOIX , Santi
DE LA TORRE CARRENO ,

’

4

GUARDIA RABINAD

HERNANDEZ REYNER
COMELLAS AGUILAR
ZARZOSO TOMAS

’

David
Os
, Jord
, Jor
, Dav
Sergio

rc
ordi
i

S

Juan carlos

car
i
di
id

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
F-ELI
F-ELI
F-M40
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-M30
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

10011517419
10089871692
10055327568
10076494786
10077457716
10051595896
10015497146
10023573206
10010702922
10090080446
10012941400
10010103744
10040757360
10074429494
10043668067
10052354419
10067003944
10074061605
10088364859
10080453400
10089116813
10049134827
10048366204
10089498850
10043367872
10067004146
10088414268
10088365566
10040767464
177692828

10042423538
10037359330
10091953758
10080742578
10063574992
10102044889
10069202107
10083558612
10101256664
10037709338
10037775420
10066681925
10043030291
10038960941
10039614881
10038965688
10015738838
10059360344
10043068081
10041216189
10049002562
10039643476
10003055177
10040489905
10043030493
10040562047
10012932508
10077089520
10040106248
10039336918
10043069802
10037473003

ESP
ESP
AND
ESP
ESP
BEL
ESP
ESP
ESP
CHI
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

MUNT BIKES CLUB CICLISTA
TRACK BIKE UC OLESANA
CLUB TRIATLO SERRADELLS
CICLES VIC CLUB CICLISTA
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
TEAM CORVI

MEDINA COMPETICION

BIKING POINT. CLUB CICLIS
BARCELONA PISTA CLUB ESPO
TEAM CROSS CASTELSARRASIN
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
TEAM CORVI

TERBIKES-BAIX TER
RESTAURANT RODAVI

HOTEL COLON-UNIcA

TEAM CORVI

JUFRE VIC-ETB
TERBIKES-BAIX TER

JUFRE VIC-ETB

CORVI TEAM

AUTOCARS SAGALES

LA TORRETA BIKE

CCSJD TEAM

LA TORRETA BIKE

TEAM CORVI

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

ADDICT BIKES RACING TEAM
SUPERMERCADOS ALTOARAGON
CASPOLINO - OSCENSE
CASPOLINO C.C.

BENABARRE C.C.

CASPOLINO - OSCENSE

PC BAIX EBRE-GFSBHTE
JUFRE VIC-ETB

VELO CLUB SPIRITONTAIN
TOT-NET TERRASSA CICLISME
TRANSLUJAN-CC MOLLET
SUPERMERCADOS ALTOARAGON
SUPERMERCADOS ALTOARAGON
JOUFFROY ACADEMY

CORVI TEAM

CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
TERBIKES-BAIX TER

CICLES VIC CLUB CICLISTA
FURORE HAWKERS RACING TEA
BH CONCEPT BARCELONA - BI
JUFRE VIC-ETB

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
ORBEA SPORT CLUB
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
BH CONCEPT BARCELONA - BI
ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
SERRANO CLUB CICLISTA

8 RESTAURANT

MASQUEFA. CLUB CICLISTA
PINEDA DE MAR. CLUB CICLI
CORVI TEAM

MTB42 CASTELLO CC
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272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
285
286
288
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
363
365
366
367
368
369
370
371
380
401
402
403
404
405
406
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
465
466
467
468
501
502
503
504
516

ZARZOSO TOMAS , Francisco jose
ALMANSA , Julien
DEL PINO LOPEZ ,
LAGUARTA ESCARTIN ,
CALVERA PORTA , Joan
CUADRADO RIUS , David

MORTE BELTRAN , Pablo

PATINO OROZCO , Mario

MILLAN VELASCO , Andrés
IGLESIAS MUNOZ , Ivan

FORES AGUILERA , Lucas
CASTILLO CEDENO , Christian
GONZALEZ ROMERO , Magin

PLANS BELTRAN , Marc

ALFONSO RODRIGUEZ , Jeremi
ASENSIO CABANELL , Joan antoni
TIO MITJAVILA , Jordi

MARTIN GARCIA , Jose

ALONSO EXPOSITO , Fernando
ARIZA RUIZ , Fco. javier
FERMIN RUIZ , Mariano

VILLAR RIBERA , Ricardo
PERIBANEZ PLUMED , Joaquin
ROIG MONTSANT , Jordi

ALADESA BALETA , Jordi

CADENA MASIP , Joan pere
ZAFRA GONZALO , Angel
SALAVEDRA FRANCO , Santi

ROCA SATORRES , Eduardo
MILLANES CABEZAS , Guillem
BLANCO JIMENEZ , Angel

CANCIO RAMOS , Amable

UCHER CHIVA , David

PUIG CASANOVAS , Carles
ZARROCA CONILL , David

IVES RIOT , Rene
MUNIZ GONZALEZ ,
DEL PINO LOPEZ , Bernat
SANCHEZ CUELLAR , Alfonso
VERNET OLIACH , Francesc
SANS FORCADA , Ricard
DOMENECH ALCONCHEL , Pol
GAMEZ FERRER , Carlos
MARINA TORRES , Marc

FONT CABEZAS , Pol

JIMENEZ PINCAY , Santiago
MARCO GARCIA , Alex

COLLELL VALLELADO , Marc
PRATGINESTOS BARJUAN , Marti
VAN KERCKHOVE , Matisse
VILADRICH ANGUERA , Ivan
FONT PEREZ , Arnau
CASANOVAS COLL , Aleix
DELMAS , Nathan

CASSA ISANT , Gil

VERDAGUER BOU , Roc
BALLESTEROS HERNANDEZ , Pol
CASTILLO PARRAMON , Nicole
GARCIA MUNOZ , Lucia

RECIO LOBO , Paula

JIMENEZ PINCAY , Estefania
CANO ESPINOSA , Marta

Felix
Alfredo

Antonio

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
F-JUN
F-JUN
F-JUN
F-JUN
F-CAD

10037623957
10000800535
10039904871
10037375696
10014751054
10053125567
10037465020
4084126
10041322182
10076244610
10090666789
10109125687
10039963475
10004449553
10049015696
10043368175
10038959628
10040520116
10040519813
10015734592
10038951342
10039502727
10052072109
10043103447
10108979884
10039549409
10039165449
10041211745
10038947807
10040539314
10040518702
10039166762
10039672677
10043028776
10085074741
10061654901
10039386226
10039153022
10043470532
10039372381
10043024837
10101120258
10049957711
10040766656
10040642273
10040453125
10075385754
10101127130
20568358
10064813663
10063615513
10040753320
77750331
10069872518
10098029392
41016214
10104120588
10086013621
10063850737
10063804661
10040451913
10073447976

ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
CRC
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
BEL
ESP
ESP
ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

MTB42 CASTELLO CC

TEAM CROSS CASTELSARRASIN
MEDINA COMPETICION
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
HOTEL COLON-UNICA

XL BMX

BTT CICLOESPAI ONDA CC

XL BMX

CCSJD TEAM

BASOLI BIKES

CATALUNYA SUD CLUB CICLIS
LA TORRETA BIKE CLUB
SQUADRA STERRATO CICLI
RAVET BIKE PARETS CLUB CI
LA TORRETA BIKE CLUB CICL
TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
MASQUEFA. CLUB CICLISTA
CORVI TEAM

CORVI TEAM

MEDINA COMPETICION
MIG-MON SURIA. UNIO CICLI
RR BIKERS CLUB

MUNT BIKES CLUB CICLISTA
VILANOVA. UNIO CICLISTA
LA VILELLA BAIXA CLUB CIC
CCSJD TEAM

MONTORNES. CLUB CICLISTA
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
CCSJD TEAM

BH CONCEPT BARCELONA - BI
CCSJD TEAM

BAR CELTA PULPERIA
CALDERI. ESPORT CICLISTA
RR BIKERS CLUB

MONTORNES CLUB CICLISTA
TOT VICI EN BICI-PONSPENE
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
CCSJD TEAM

CICLES SANS. ASSOC. CLUB
QUADIS-TREK CCSANTBOI
TBIKES-BH-AMUNT CC

CORVI TEAM

BGTEAM HTI

AUTOCARS SAGALES

MONTBIKE MESSER CYCLING T
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

MONTBIKE MESSER CYCLING T
PC BAIX EBRE-GFSBHTE
TERBIKES-BAIX TER

JUFRE VIC-ETB

TEAM CROSS CASTELSARRASIN
LA TORRETA BIKE CLUB CICL
JF CUNIT CLUB CICLISMO
TOT-NET TERRASSA CICLISME
LA TORRETA BIKE

TOP CONSERGE-COSTA BRAVA
TOP CONSERGE-COSTA BRAVA
TOP CONSERGE-COSTA BRAVA
BGTEAM HTI
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Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme (

4de4
517 BOSCH BALLUS , Laia F-CAD 10039597303 ESP TOP CONSERGE-COSTA BRAVA
518 ALMANSA , Carla F-CAD 10069527661 FRA TEAM CROSS CASTELSARRASIN
519 BOTER FERNANDEZ , Zaira F-CAD 10096300974 ESP TBIKES-BH-AMUNT CC
Total corredors inscrits : 182
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